2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДАНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 апреля 2022 года

	№
	30/169

г. Данков

[bookmark: _Hlk102031364][bookmark: _Hlk102030401][bookmark: _Hlk102031485]Об аннулировании удостоверения члена территориальной избирательной комиссии Данковского района с правом совещательного голоса Фалеевой Оксаны Александровны

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Данковского района постановляет:
               1. Аннулировать удостоверение, выданное Фалеевой Оксане Александровне – члену территориальной  избирательной комиссии Данковского района с правом совещательного голоса,  назначенному Данковским местным отделением Липецкого регионального отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Системному администратору комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Данковского района Нестерову Андрею Ивановичу обеспечить ввод в задачу «Кадры» сведений об утрате полномочий  члена территориальной избирательной комиссии Данковского района с правом совещательного голоса Фалеевой Оксаны Александровны.
	3. Направить настоящее постановление Фалеевой Оксане Александровне, в Данковское местное отделение Липецкого регионального отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Данковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА  			                                  БОДУНОВА Т.А.

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ    КОМИССИИ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА   		                                              КРИВЦОВА Л.И.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ДАНКОВСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

8

апр

е

ля

2022

года

№

30

/16

9

г. Данков

Об аннулировании

удостоверения

члена

территориальн

ой

избирательн

ой

комисси

и

Данковского

района

с правом совещательного

голоса

Фалеевой Оксан

ы

Александровн

ы

В соответствии с частью 5 статьи 9

Федерального закона от 14 марта

2022 года № 60

-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

,

территориальная

избирательна

я комиссия

Данковского

района

постановляет

:

1.

Аннулировать удостовере

ние

, выданное

Фалеевой Оксан

е

Александровн

е

–

члену

территориальной

избирательной комиссии

Данковского района

с

правом совещательного голоса

,

назначенно

му

Данковск

им

местн

ым

отделени

ем

Липецкого регионального отделения партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

.

2.

Системному администратору комплекса средств автоматизации

ГАС

«Выборы»

территориальной избирательной

комиссии

Данковского

района

Нестерову Андрею Ивановичу

обеспечить ввод в задачу

«Кадры»

сведений

о

б

утрате

полномочий

члена

территориальной избирательной комиссии

Данковского района

с

правом

совещательного голос

а

Фалеевой Оксаны

Александровны

.

3.

Направить настоящее постановление

Фалеевой Оксан

е

Александровн

е

,

в

Данковск

ое

местн

ое

отделени

е

Липецкого регионального

отделения партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

и

разместить

на сайте

территориальной избирательной комиссии Данковского района

в

информационно

-

т

елекоммуникационной сети «Интернет»

.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДАНКОВСКОГО РАЙОНА

БОДУНОВА Т.А.

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ    КОМИССИИ

ДАНКОВСКОГО РАЙОНА

КРИВЦОВА

Л.И.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  ДАНКОВСКОГО   РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 8   апр е ля   2022   года   №   30 /16 9

г. Данков        Об аннулировании  удостоверения   члена   территориальн ой   избирательн ой   комисси и   Данковского   района   с правом совещательного  голоса   Фалеевой Оксан ы   Александровн ы       В соответствии с частью 5 статьи 9  Федерального закона от 14 марта  2022 года № 60 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации» ,  территориальная  избирательна я комиссия  Данковского   района   постановляет :                    1.   Аннулировать удостовере ние , выданное  Фалеевой Оксан е   Александровн е   –   члену   территориальной    избирательной комиссии  Данковского района   с   правом совещательного голоса ,     назначенно му   Данковск им   местн ым   отделени ем   Липецкого регионального отделения партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» .   2.  Системному администратору комплекса средств автоматизации  ГАС  «Выборы»  территориальной избирательной   комиссии   Данковского   района  Нестерову Андрею Ивановичу   обеспечить ввод в задачу   «Кадры»  сведений  о б  утрате   полномочий    члена   территориальной избирательной комиссии  Данковского района   с  правом   совещательного голос а   Фалеевой Оксаны  Александровны .     3.  Направить настоящее постановление   Фалеевой Оксан е   Александровн е ,   в  Данковск ое   местн ое   отделени е   Липецкого регионального  отделения партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   и  разместить  на сайте  территориальной избирательной комиссии Данковского района   в  информационно - т елекоммуникационной сети «Интернет» .     ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ   ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ    ДАНКОВСКОГО РАЙОНА                                            БОДУНОВА Т.А.                   СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ   ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ    КОМИССИИ    ДАНКОВСКОГО РАЙОНА                                                       КРИВЦОВА   Л.И.